
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ    2/9/2015
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                                                         Α.Π. 336
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

ΑΔΕΙΑ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΄΄ ΛΟΥΝΑ ΠΑΡΚ ΄΄

ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦ. 316/2015
Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  75,80,81,του  ν.  3463/2006  (Α  114)  «Κύρωση  του  Κώδικα  Δήμων  και 

Κοινοτήτων
2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010
3. Την παρ. του άρθρου 39 του Ν.4264/14 (ΦΕΚ 118/15.05.2014 τέυχος Α΄)
4. Την απόφαση ΣτΕ 1033/2012 τμ. Δ΄
5. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Π.Δ. 12/2005
6. Την  Κ1-707/12-05-2015/Υπ.  Οικονομιας  Υποδομων,  Ναυτιλιας  &  Τουρισμου  γενική  γραμματεία 

εμπορίου&προστασίας  καταναλωτή,  Γενική  διεύθυνση  Αγοράς  
Δ/νση θεσμικων ρυθμισεων, Τμημα Γ' λειτουργίας εμπορίου

7. Την  υπ΄άριθμ.  183/2014  απόφασή  με  ΑΔΑ:  Β2ΨΓΩ6Ι-Ε1Ο  περί  «Ορισμός  Αντιδημάρχων  και 
μεταβίβαση  αρμοδιοτήτων»  όπως  αυτή  τροποποιήθηκε  με  την  υπ΄άριθμ.   235/2014  περί 
«Τροποποίηση  της  υπ'  αριθμ.  183/2014  απόφασή  μας  με  ΑΔΑ:Β2ΨΓΩ6Ι-Ε1Ο  περί  «Ορισμού 
Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων». 

8. Την με αρ. Πρωτ.:8460/24-8-2015 αίτηση της ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑΣ του Θεοφάνη, κατοίκου 
Θεσ/νίκης και Α.Δ.Τ : ΑΖ 650579

9. Την αριθ. 6/2015 απόφαση του συμβουλίου της ΔΚ Αγιάς για την προέγκριση 
10.Τις από 8713/31-8-2015 υπεύθυνες δηλώσεις του Πτυχιούχου Μηχανολόγου Ηλεκτρολόγου Μηχανικού 

ΚΩΤΗ Κ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ περί πλήρωσης των όρων -μηχανολογικών & ηλεκτρολογικών – ασφαλείας των 
μηχανημάτων

11.Το υπ΄άριθμ. 8684/31-8-15 έγγραφο του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών Δήμου Αγιάς
12.Την υπάριθμ. 8825/2-9-15 άδεια χρήσης κοινοχρήστου χώρου 
13. Τα στοιχεία του φακέλου, αποφασίζουμε:

ΧΟΡΗΓΟΥΜΕ
Στη  Χαραλαμπίδου  Ευθυμία  του  Θεοφάνη,  άδεια  προσωρινής  εγκατάστασης  και  λειτουργίας  ψυχαγωγικής 
παιδιάς  (ΛΟΥΝΑ  ΠΑΡΚ),  όπως  αναλυτικά  περιγράφεται  στις  με  αριθ.  πρωτ:  8713/31-8-2015  υπεύθυνες 
δηλώσεις του Πτυχιούχου Μηχανολόγου Ηλεκτρολόγου Μηχανικού ΚΩΤΗ Κ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ περί πλήρωσης 
των όρων -μηχανολογικών & ηλεκτρολογικών – ασφαλείας των μηχανημάτων, στην θέση ΟΤ 211 Α στην ΔΚ 
Αγιάς,  για  το  χρονικό  διάστημα  από  31/8/2015  έως  6/9/2015  κατά  την  διάρκεια  της  ετήσιας 
εμποροπανήγυρης Αγιάς που αποτελείται από τις παρακάτω παιδείες:
- «Σκοπευτήριο»,
- «Ελικοπτεράκι», 
-«JUMBING», 
-«Παιδικό Τρενάκι,
-«Παιδικό Τρένο TORNADO», 
-«Πίστα Συγκρουόμενων Αμαξιδίων», 

σύμφωνα με τους παρακάτω όρους, η παράβαση των οποίων συνεπάγεται, εκτός άλλων κυρώσεων και 
την ανάκληση της παρούσας άδειας.
1. Ο υπεύθυνος της επιχείρησης θα μεριμνά για την τήρηση των όρων βάσει των οποίων χορηγείται η 

παρούσα.
2. Η άδεια είναι προσωπική και αμεταβίβαστη.
3. Να τοποθετηθεί σε πλαίσιο και να αναρτηθεί σε εμφανές σημείο.
4. Η άδεια αυτή ισχύει μέχρι 6/9/2015

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΑΓΙΑΣ

        Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ



ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΕΑ


